留校学生安全纪律告知书
为确保暑假留校学生的人身和财物安全，现将暑假期间留校安全纪律要求告知如下：
一、申请留校的学生须严格履行申请审批手续，经学校批准后方可留校。留校学生必须按宿舍管理中心要求集中住宿，不得擅自在其它任何地方留宿，严禁夜不归宿，寝室内不准擅自留宿他人。
二、留校学生务必遵纪守法，遵守校规校纪，遵守公共秩序和社会公德。不做有损学校及大学生声誉的事；不参加无安全保障的勤工俭学和社会实践活动；不私自以四川农业大学的名义外出开展活动；不在宿舍内点蜡烛、燃烧杂物；不存放和使用酒精炉、电炉、电热杯等违章用具；不违规燃放烟花爆竹。
三、留校学生如需离校应书面向学院负责老师请假，同意后方可离校。外出活动要注意安全：不乘坐无牌无证无照、无安全保障的车辆和船只；不参加无安全保障的骑游、探险等活动；不私自下河（湖）游泳；不到泄洪河道等游人禁止活动区域、未开放景区和危险路段逗留、游玩；不在野外和禁火区使用火种。
四、留校学生应严格遵守以上管理规定，并将暑假留校及有关事项告家人知晓。
五、本告知书一式两份，学生本人留存一份，学院留存一份。
校区24小时安全值班电话：雅安校本部  0835-2882110

学院工作时间值班电话：0835-2883120           班主任电话：
家长姓名：                             家人有效联系电话：
假期有效联系电话：
本人签名：
学院：          班级：        学号：
年    月    日